
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
       

15.03.2019          № 91 

    

Про встановлення тарифу на послуги 

з вивезення рідких побутових відходів 

Пирятинських госпрозрахункових 

очисних споруд 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, постанови 

Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року № 1010 „Про затвердження 

Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів“, 

враховуючи рекомендації комісії по контролю за додержанням правил при 

нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги (протокол від 11.03.2019 

№ 4) та лист Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд від 12.03.2019 

№ 74, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Встановити тариф на послуги з вивезення рідких побутових відходів  

Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд в розмірі 71 грн. 50 коп. 

2. Управлінню економіки виконкому міської ради (Солдатова І.В.) 

спільно з загальним відділом та інформаційного забезпечення виконкому 

міської ради (Нестерець Т.Д.) забезпечити оприлюднення рішення в 

друкованих  ЗМІ та на офіційному веб-сайті територіальної громади 

Пирятинської міської ради. 

3. Рішення набирає чинності  не раніше, ніж через п’ятнадцять днів з дня 

його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 


